

**Midtjysk Maskinfabrik ApS**  
**Mosetoften 6, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 81 29 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Flemming Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 27. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtjysk Maskinfabrik ApS Mosetoften 6 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 43 81 29 39
	Stiftet: 27. januar 2023
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 27. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Madsen Mads Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at levere specialiserede metalbearbejdningsløsninger til en bred vifte af industrier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.495.838 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.354 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/1 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.495.838</b>
1 Personaleomkostninger	-1.132.231
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-175.627
<b>Driftsresultat</b>	<b>187.980</b>
Andre finansielle indtægter	399
Øvrige finansielle omkostninger	-25.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.488</b>
2 Skat af årets resultat	-36.134
<b>Årets resultat</b>	<b>126.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	126.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.354</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	43.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>43.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.236.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.236.040</u>
Deposita	138.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.417.373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Varer under fremstilling	229.592
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>219.586</u>
Varebeholdninger i alt	<u>449.178</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.215
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.696</u>
Tilgodehavender i alt	<u>265.911</u>
Likvide beholdninger	<u>221.792</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>936.881</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.354.254</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>126.354</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>166.354</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>36.134</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>36.134</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.260.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	682.899
Anden gæld	<u>208.190</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.151.766</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.151.766</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.354.254</b></u>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>126.354</u>	<u>126.354</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>126.354</u></b>	<b><u>166.354</u></b>

**Noter**

---

	27/1 2023 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.108.076
Pensioner	14.025
Andre omkostninger til social sikring	10.130
	<u>1.132.231</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	36.134
	<u>36.134</u>
 <b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Huslejeforpligtelse:	
Selskabet har indgået erhvervslejekontrak for lokaler med opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fra den 1. januar 2028, svarende til en huslejeforpligtelse på 1.349 t.kr.	